

---

## **PACHET FURNITURI DE BIROU**

I.D.: 76482528

---

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 558,27 RON - 558,27 RON

---

Descriere: hartie exvelent a4=15\*23.50==352.50 suport catalog flaro=3\*13.00==39.00 dosare plastic=50\*0.84==42.00 perforator kangaro 40 coli=1\*42.02=42.02 file cristal =100\*0.31=31.00 radiera p36=2\*1.26=2.52 separatoare biblioraft -2\*12.00=24.00 banda corectoare kores=3\*8.41==25.23

---